
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12156/

Código da publicação: 12156

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 05:54:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.291.424,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATENÇÃO BÁSICA – REMUME.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ATENÇÃO BÁSICA – REMUME.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 48-2024 Baixar

15/08/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 48 2024 - MED. ATENÇÃ... Baixar

14/08/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 48 2024 - MED. ATENÇÃO BASICA... Baixar

25/07/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 48 2024 MEIDCAMENTOS AT... Baixar

25/07/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO PE 48 2024 MEDICAMENTOS ATENÇÃO B... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12156/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-atencao-basica-remumep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdc1726a6e3c0158aed20d424f67354f.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9f33d5bdd5745cb9006caa8421c5e6.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a3add572a11b2ae82398f0eacda7a8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe7d6bd21fe3bb97f9028c77d5afdaf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1881e3c938bb3844064e3b27f5e3c97e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00Aviso de licitação - MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO BÁ... Baixar

11/07/2024 00:00:00EDITAL PE 68 2024 - MED ATENÇÃO BÁSICA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cfd43352910f51183e9d53fc0aa7407.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65760c5fd3090ee7d2af438bae011e56.pdf

